SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2023/PROEN/IFAP

CAMPUS MACAPÁ

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE INTERESSE A VAGA
NA LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente para cursos

Superiores 2023.1 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso

de suas atribuições legais, torna público o 2º Resultado da Manifestação Presencial em constar na

lista de espera.

Macapá, 20 de Março de 2023

 Comissão do PS Cursos de Graduação 2023.1
Portaria nº. 1708/2022/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

 Portaria 757/2020/GAB/IFAP

1

LISTA DE ESPERA - CURSO ALIMENTOS (MATUTINO) - CAMPUS MACAPÁ

Página 1

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
MIRIAN MARQUES DE OLIVEIRA A0 484,15 21

THAYNARA ARAUJO DE ATAIDE GUIMARAES A0 475,13 29
DHENNIFE LORRANA CIQUEIRA ARAUJO L3 454,35 24

VITORIA TAVARES SANTOS L3 451,63 25
NICOLAS CRISTIAN MORAES SANTOS L5 466,92 6

CRYSTHIAN JHONNYS DOS ANJOS LIMA L7 488,18 6
JULIANA DANTAS COSTA L7 471,3 11

LISTA DE ESPERA - CURSO FÍSICA (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ

Página 2

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSA LORENA MONTEIRO DA SILVA A0 432,89 26

LISTA DE ESPERA - CURSO INFORMÁTICA (NOTURNO) - CAMPUS MACAPÁ

Página 3

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
LUIZ GUSTAVO LOUREIRO NASCIMENTO A0 559,99 7

PLINIO AXEL MAIA ROCHA A0 480,41 44
ALESSANDRA SOUSA DOS SANTOS L3 432,49 51

IANARA BIANCA GUIMARAES DA SILVA L5 430,61 6
THAIS BERNARDO DA COSTA L7 427,24 18

LISTA DE ESPERA - CURSO MATEMÁTICA (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ

Página 4

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
VITOR GABRIEL BRAGA DO AMARAL A0 468,61 24

LARA MANUELA SOUSA E SOUZA A0 434,79 34
RAFAELA CORREA GAIA L7 556,66 1

LISTA DE ESPERA - CURSO - MINERAÇÃO (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ

Página 5

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
SHAYENE MYCKELY TAVARES DOS SANTOS A0 538,65 3

ANDRE VICTOR SOBRINHO VIEIRA A0 495,75 12
FELIPE DE MATOS MARQUES L7 491,52 7
DENISE SANTOS TUPINAMBA L7 489,92 8

	LISTA DE ESPERA - CURSO ALIMENTOS (MATUTINO) - CAMPUS MACAPÁ
	LISTA DE ESPERA - CURSO FÍSICA (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ
	LISTA DE ESPERA - CURSO INFORMÁTICA (NOTURNO) - CAMPUS MACAPÁ
	LISTA DE ESPERA - CURSO MATEMÁTICA (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ
	LISTA DE ESPERA - CURSO - MINERAÇÃO (VESPERTINO) - CAMPUS MACAPÁ